
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине №

Про покладання обов’язків щодо
організації та ведення військового
обліку призовників,
військовозобов’язаних та резервістів

Відповідно до п.1 ст.36 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статей 17, 18, 21 Закону України “Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію”, статей 33,
38 Закону України “Про військовий обов’язок і військову службу”, Постанови Кабінету
Міністрів України від 30.12.2022 №1487 “Про затвердження Порядку організації та ведення
військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів” з метою забезпечення
якісного функціонування системи військового обліку призовників, військовозобов’язаних та
резервістів на території Ємільчинської селищної ради, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1.Покласти виконання обов’язків щодо організації та ведення військового обліку
призовників, військовозобов’язаних та резервістів:

1). Працівників апарату та виконавчих органів селищної ради на головного спеціаліста
сектору кадрової роботи ВОЙЦЕХІВСЬКУ Ларису Петрівну, у разі відсутності - на
завідувача сектору кадрової роботи ДІДУС Оксану Миколаївну.

2). Працівників комунальних підприємств, установ селищної ради – за визначенням їх
керівників.

3). Жителів населених пунктів старостинських округів:

- на території с. Андрієвичі Андрієвицького старостинського округу на старосту КОВАЛЯ
Ігоря Юрійовича;

- на території  с. Березники, с. Адамове, с. Ситне Березниківського старостинського округу
на діловода КАШПУРЕНКА Юрія Петровича, у разі відсутності - на старосту ШНАЙДЕР
Ольгу Володимирівну;

- на території с. Сергіївка, с. Запруда Березниківського старостинського округу на діловода
СУЙ Галину Андріївну, у разі відсутності - на старосту ШНАЙДЕР Ольгу Володимирівну;

- на території с. Велика Цвіля, с. Болярка, с. Осова, с. Лісове, с. Рогівка Великоцвілянського
старостинського округу – діловода ЛУБЧУК Ольгу Петрівну, у разі відсутності на старосту
РОМАНЧУКА Сергія Андрійовича;



2

- на території с. Тайки, с. Просіка,  с. Ілляшівка, с. Старий Хмерин Великоцвіялнського
старостинського округу на діловода РОМАНЧУК Анастасію Сергіївну, у разі відсутності –
на старосту РОМАНЧУКА Сергія Андрійовича;

- на території с. Великий Яблунець, с. Малий Яблунець, с. Вірівка, с. Непізнаничі, с. Старі
Непізнаничі Великояблунецького старостинського округу на діловода КУЧЕРУК Наталію
Іванівну, у разі відсутності – на старосту БОРОВЕЦЬ Зінаїду Валеріївну;

- на території с. Куліші, с. Хутір-Мокляки, с. Красногірка, с. Нараївка  Кулішівського
старостинського округу на діловода МОЙСЕЄВУ Тетяну Сергіївну, у разі відсутності – на
старосту ХОДОРОВСЬКУ Галину Андріївну;

- на території  с. Мала Глумча,  с. Паранине  Малоглумчанського старостинського округу на
діловода ШТИЛЬ Валентину Мартинівну, у разі відсутності – на старосту ШТИЛЬ Надію
Григорівну;

- на території с. Велика Глумча, с. Малоглумчанка, с. Лука Малоглумчанського
старостинського округу на діловода ШТИЛЬ Людмилу Олександрівну, у разі відсутності - на
старосту ШТИЛЬ Надію Григорівну;

- на території с. Миколаївка, с. Полоничеве, с. Рудня-Миколаївка, с. Спаське, с. Омелуша
Миколаївського старостинського округу на діловода КУНАШЕНКО Тетяну Василівну, у разі
відсутності – на старосту МИХАЛЬЧУКА Григорія Петровича;

- на території с. Осівка Миколаївського старостинського округу на діловода ЛОЗКО Ніну
Миколаївну, у разі відсутності – на старосту МИХАЛЬЧУКА Григорія Петровича;

- на території с. Підлуби, с. Нитине Підлубівського старостинського округу на діловода
АВРАМЕНКО Світлану Василівну, у разі відсутності – на старосту ЛУГИНУ Сергія
Олександровича;

- на території с. Руденька, с. Горбове, с. Здоровець, с. Льонівка, с. Чміль Руденського
старостинського округу на діловода ОСТАПЕНКО Ольгу Петрівну;

- на території с. Рудня-Іванівська Руднє-Іванівського старостинського округу на діловода
КЛЬОЦ Зою Іванівну, у разі відсутності – на старосту ДІДУСА Олександра Дмитровича;

- на території с. Кочичине, с. Володимирівка, с. Дібрівка, с. Забаро-Давидівка Руднє-
Іванівського старостинського округу на діловода  КРИСЬКО Галину Степанівну, у разі
відсутності – на старосту ДІДУСА Олександра Дмитровича;

- на території с. Симони, с. Червоний Бір, с. Брідок Симонівського старостинського округу
на діловода КІЧУК Любов Василівну у разі відсутності – на старосту ДЕНИСЮКА Сергія
Миколайовича;

- на території  с. Середи, с. Садки, с. Покощеве; Середівського старостинського округу на
старосту РУДЕНКА Сергія Артемовича;

- на території  с. Медведеве,  с. Заровенка Середівського старостинського округу на діловода
МОСІЙЧУК Вікторію Вікторівну, у разі відсутності – на старосту РУДЕНКА Сергія
Артемовича;



3

- на території с. Серби, с. Вільшанка, с. Зосимівка, с. Нові Серби, с. Старі Серби
Середівського старостинського округу на діловода РОМАНЧУК Наталію Володимирівну, у
разі відсутності – на старосту РУДЕНКА Сергія Артемовича;

- на території с. Степанівка, с. Ганнівка, с. Королівка, с. Лебідь Степанівського
старостинського округу на діловода  КОТ Наталію Йосипівну, у разі відсутності – на
старосту ОСАДЧУКА Костянтина Миколайовича;

- на території с. Кривотин, с. Косяк, с. Малий Кривотин, с. Яменець Степанівського
старостинського округу на діловода ПОРАЙКО Юлію Леонідівну, у разі відсутності – на
старосту ОСАДЧУКА Костянтина Миколайовича;

- на території  с. Мокляки, с. Кам’яногірка,  с. Аполлонівка Степанівського старостинського
округу на діловода ОМЕЛЬЧЕНКО Олену Василівну, у разі відсутності – на старосту
ОСАДЧУКА Костянтина Миколайовича.

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Ємільчинської
селищної ради від 30 січня 2024 року № 23 “Про покладання обов’язків щодо організації та
ведення військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів” .

3. Контроль за виконанням даного  рішення покласти на першого заступника селищного
голови РОМАНЮКА Олександра Романовича.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



Затверджено

Комісією
державних
нагород та
геральдики
при
Президентові
України

від 17 березня

2003 р.

НАГОРОДНИЙ ЛИСТ
для представлення до відзначення
державною нагородою України

1. Прізвище, ім’я, по батькові: Рафальська Тетяна Миколаївна
2. Посада, місце роботи, служби: домогосподарка
3.Число, місяць, рік і місце народження: 25 серпня 1975 року, село Рихальське
Ємільчинського району Житомирської області
4. Стать: жіноча
5. Національність: українка
6. Партійність: позапартійна
7.Освіта: неповна загальна середня, Нараївська неповна середня школа Ємільчинської
районної ради Житомирської області, 1990 рік
8. Науковий ступінь, вчене звання, спеціальне звання:  не має
9. Які має державні нагороди України, дата нагородження: не нагороджувалася
10. Домашня адреса: провулок Перемоги, 2, с. Куліші, Звягельський район, Житомирська
область, 11243, тел.: +380962343547
11. Службова адреса: - , тел.: -
12. Загальний стаж роботи: 26 років 1 місяць 14 днів. Стаж роботи в колективі: -
13. Характеристика з зазначенням конкретних особливих заслуг особи:

Рафальська Тетяна Миколаївна є матір`ю п`яти дітей. У 1990 році закінчила Нараївську
неповну середню школу Ємільчинської районної ради Житомирської області та отримала
свідоцтво про неповну загальну середню освіту. Трудову діяльність розпочала 10 червня
1990 року на посаді доярки ферми № 2 в господарстві імені Шевченка села Куліші. З 03
березня 2000 року до 30 вересня 2003 року – різноробоча рільничої бригади приватно-
орендного сільськогосподарського підприємства імені Шевченка села Куліші. Упродовж
2004-2010 років працювала приймальником молока приватно-орендного
сільськогосподарського підприємства імені Шевченка села Куліші. Нині займається
веденням особистого підсобного господарства. Тетяна Миколаївна користується
авторитетом і повагою серед жителів громади. Їй притаманні такі риси характеру як
ввічливість, відповідальність, працьовитість, привітність, щирість, відвертість і скромність.
Вона гарна господиня, працьовита, ввічлива, людина доброї душі, гарна мати, яка народила
та належним чином виховала п’ятеро дітей, сформувала у них  високі духовні та моральні
якості.

Син – Рафальський Сергій В’ячеславович, народився 5 серпня 1992 року. З 1998 до
2001 року навчався у Кулішівській загальноосвітній школі I-III ступенів Ємільчинської
районної ради Житомирської області. 15 липня 2001 року за трагічних обставин загинув у
віці 8 років.

Син – Рафальський Олександр В’ячеславович, народився 27 серпня 1997 року. У 2012
році закінчив Кулішівську загальноосвітню школу I-III ступенів Ємільчинської районної

Для службових відміток Дані картотеки про нагородження



ради Житомирської області та отримав свідоцтво про базову загальну середню освіту. У 2014
році здобув повну загальну середню освіту у Кулішівській загальноосвітній школі I-III
ступенів Ємільчинської районної ради Житомирської області та отримав атестат про повну
загальну середню освіту. У 2017 році закінчив Житомирський технологічний коледж
Київського національного університету будівництва і архітектури, отримав диплом за
професією «Технік-технолог обробки деревини». З травня 2020 року працює в
Комунальному підприємстві «Шляхово-експлуатаційне управління по ремонту та
утриманню автомобільних шляхів та споруд на них Шевченківського району» міста Києва.
За період роботи проявив себе енергійним та ініціативним працівником, має високий
професійний рівень знань. В колективі користується повагою, має впливовий авторитет.
Зареєстрований за адресою: провулок Перемоги, 2, село Куліші Звягельського району
Житомирської області. Фактично проживає за адресою: вулиця Ямська, 59, місто Київ.

Син – Рафальський Дмитро Вячеславович, народився 10 серпня 2007 року. У 2023 році
закінчив Кулішівський ліцей Ємільчинської селищної ради Житомирської області та отримав
свідоцтво про базову загальну середню освіту. Навчається в 11 класі Кулішівського ліцею
Ємільчинської селищної ради Житомирської області. За місцем навчання характеризується
позитивно. Зарекомендував себе як старанний та уважний учень, веселий товариський,
самостійний, гарний організатор. На уроках завжди уважний, активний, добре запам’ятовує
навчальний матеріал, фізично розвинений. Має багато друзів, підтримає дружні стосунки з
однолітками, має авторитет серед товаришів. Зареєстрований та проживає за адресою:
провулок Перемоги, 2, село Куліші Звягельського району Житомирської області.

Дочка – Рафальська Анастасія Вячеславівна, народилася 20 січня 2010 року.
Навчається у 9 класі Кулішівського ліцею Ємільчинської селищної ради Житомирської
області. За місцем навчання характеризується як відповідальна, старанна, спокійна, уважна
учениця. Має довільну зорову, слухову пам’ять, добре запам’ятовує навчальний матеріал. До
виконання громадських доручень ставиться сумлінно. Бере активну участь у спортивному та
культурному житті школи. До вчителів ставиться з повагою, підтримує дружні стосунки з
однокласниками, користується авторитетом серед учнів класу. Зареєстрована та проживає за
адресою: провулок Перемоги, 2, село Куліші Звягельського району Житомирської області.

Син – Рафальський Олексій Вячеславович, народився 31 серпня 2013 року. Навчається
у 6 класі Кулішівського ліцею Ємільчинської селищної ради Житомирської області. За
місцем навчання характеризується позитивно, має хорошу пам’ять. Олексій уважний,
активний, товариський, врівноважений, стриманий, веселий, працелюбний та
відповідальний, має багато друзів. До класних, громадських доручень ставиться
відповідально та сумлінно. Зареєстрований та проживає за адресою: провулок Перемоги, 2,
село Куліші Звягельського району Житомирської області.

Кандидатура Рафальської Тетяни Миколаївни рекомендована виконавчим комітетом
Ємільчинської  селищної ради  Житомирської області, рішення від 21 березня 2025 року
№ 62.

Представляється до присвоєння почесного звання «Мати-героїня».

Керівник підприємства, Голова зборів
установи, організації колективу

_______________(Володимир ЄВТУХ) ___________ (Інна ОСТАПЧУК)

М.П.

21 березня 2025 року



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине №

Про порушення клопотання щодо
присвоєння почесного звання
«Мати-героїня» Рафальській Тетяні
Миколаївні

Відповідно до Закону України «Про державні нагороди», Положення про почесні
звання України, затвердженого Указом Президента України від 29 червня 2001 року
№476/2001, розглянувши заяву та документи, надані Рафальською Тетяною Миколаївною
щодо висунення її кандидатури на присвоєння почесного звання України «Мати-героїня»,
керуючись ст.ст. 39, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Враховуючи вагомий особистий внесок у виховання дітей у сім’ї, створення сприятливих
умов для здобуття дітьми освіти, розвитку їх творчих здібностей, формування високих
духовних і моральних якостей клопотати перед Звягельською районною військовою
адміністрацією про присвоєння почесного звання  «Мати-героїня» такій, що народила та
виховала до восьмирічного віку п’ятеро дітей, РАФАЛЬСЬКІЙ ТЕТЯНІ МИКОЛАЇВНІ, 25
серпня 1975 року народження, жительці села Куліші Звягельського району Житомирської
області.

2. Контроль за  виконанням даного рішення  покласти на заступника селищного голови
Ольгу ОНИЩУК.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



ЄМІЛЬЧИНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине №____

Про видалення дерев в селищі
Ємільчине та селі Мала Глумча

Керуючись пп. 7 п. «а» статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», постановою Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку видалення
дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах» від 01.08.2006 р. №1045, та
враховуючи акти обстежень зелених насаджень, що підлягають видаленню, від 13 березня
2025 року та від 14 березня 2025 року виконавчий комітет Ємільчинської селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, в селищі
Ємільчине:
- від 13.03.2025 р. №1-03-25 (вул. Захисників України, 7, чотири дерева);
- від 13.03.2025 р. №2-03-25 (вул. Шевченка, 1, два дерева).

2. Затвердити акт обстеження зелених насаджень, що підлягають видаленню, в селі Мала
Глумча від 14.03.2025 р. №3-03-25 (вул. Шевченка, 33, вісім дерев).

3. Оформити ордери на видалення зелених насаджень згідно із затвердженими актами
обстеження зелених насаджень, зазначеними в пунктах 1 та 2 рішення.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Володимира
ЄВТУХА.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



ПРОЄКТ

ЄМІЛЬЧИНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине №_______

Про створення комісії з розгляду питань по
визначенню права осіб на проведення
ендопротезування великих суглобів із
залученням коштів бюджету Ємільчинської
селищної територіальної громади та
черговості його проведення

Керуючисть пунктом 4.2 Комплексної програми «Охорона здоров’я населення
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки, затвердженої рішенням
сесії селищної ради від 22.01.2025 року  №3954, відповідно до статей 13, 14 Закону України
«Основи законодавства України про охорону здоров’я», статті 32 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з розгляду питань по визначенню права осіб на проведення
ендопротезування великих суглобів із залученням коштів бюджету Ємільчинської селищної
територіальної громади та черговості його проведення (далі – Комісія) згідно Додатку 1.

2. Затвердити Положення  про Комісію згідно Додатку 2.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника селищного голови
Ольгу ОНИЩУК.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище  Ємільчине                          № ______

Про надання дозволу
на проведення вистави
Modem-Teatr «Конотопська
відьма»

Розглянувши лист фізичної особи-підприємця Кісельова Руслана Сергійовича
стосовно надання дозволу на проведення вистави «Конотопська відьма» на території
громади, керуючись підпунктом 3 б статті 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», виконавчий комітет  селищної ради

ВИРІШИВ:

1.Погодити фізичній особі-підприємцю КІСЕЛЬОВУ Руслану Сергійовичу проведення
вистави «Конотопська відьма» 05 квітня 2025 року  в комунальному закладі «Ємільчинський
центральний будинок культури Ємільчинської селищної ради Житомирської області».

2. Відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради:
1) забезпечити організацію та проведення заходу;
2) у разі повітряної тривоги забезпечити евакуацію відвідувачів заходу до

найближчого укриття з метою запобігання надзвичайної ситуації, яке знаходиться за адресою
вулиця Соборна,

27.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника селищного голови Ольгу
ОНИЩУК.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине №___

Про погодження місця
розташування тимчасової споруди
для провадження підприємницької
діяльності (ТОВ «Власна ферма»)

Керуючись п. «а» ст.30, ст.58 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», ст.10,  ст.15,  ст.21 Закону України  «Про благоустрій населених пунктів», ст.28
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,  відповідно ч.2 ст. 3
Господарського кодексу України, наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва
та житлово-комунального господарства України від 21 жовтня 2011 року № 244 «Про
затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької
діяльності», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 22 листопада 2011 року за
№1330/20068, розглянувши звернення гр.Буравського Віталія Миколайовича, який діє від
імені ТОВ «Власна ферма» (код ЄДРПОУ 45364819), місце знаходження юридичної особи:
11301, Житомирська обл., Коростенський р-н, селище Лугини, вул.Грушевського Михайла,
буд.18, щодо можливості розміщення тимчасової споруди для провадження підприємницької
діяльності, схему розміщення тимчасової споруди,  виконавчий комітет Ємільчинської
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Погодити ТОВ «Власна ферма» місце розташування тимчасової споруди для провадження
підприємницької діяльності – торгівельного павільйону для роздрібної торгівлі
продовольчими товарами, орієнтовною площею по зовнішньому контуру 16м2 на земельній
ділянці гр.Лугини Надії Анатоліївни, кадастровий номер 1821784601:03:006:0064, в
с.Підлуби по вулиці Шевченка,2А, згідно схеми розміщення тимчасової споруди, що
додається.

2. Зобов’язати ТОВ «Власна ферма» в особі гр.Буравського Віталія Миколайовича:
1) Отримати паспорт прив’язки тимчасової споруди в відділі  житлово-комунального
господарства, архітектури, містобудування, інфраструктури, цивільного захисту населення та
оборонної роботи Звягельської районної державної адміністрації.

2) Встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької діяльності у
відповідності до паспорта прив’язки ТС.

3) Після встановлення тимчасової споруди звернутися із заявою відповідного зразка до
відділу  житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування, інфраструктури,



2

цивільного захисту населення та оборонної роботи Звягельської районної державної
адміністрації, в якій повідомити про виконання вимог паспорта прив’язки тимчасової
споруди.

3. Рекомендувати ТОВ «Власна ферма» в особі гр.Буравського Віталія Миколайовича за
один місяць до закінчення строку дії паспорта прив’язки ТС звернутися у відділ  житлово-
комунального господарства, архітектури, містобудування, інфраструктури, цивільного
захисту населення та оборонної роботи Звягельської районної державної адміністрації із
заявою для продовження строку дії паспорта прив’язки ТС.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника селищного
голови Олександра РОМАНЮКА.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

21.03.2025 селище Ємільчине №_____

Про внесення змін в рішення
виконавчого комітету селищної
ради від 24.05.2024р. №117 «Про
внесення змін в адресу будівлі
громадського призначення
«Народний краєзнавчий музей»
відділу культури та туризму
Ємільчинської селищної ради»

Керуючись п. 1 статті 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
статтями 261 -265 , 36, 37 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»,
Порядком присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна,
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 07.07.2021 №690,

у зв’язку із необхідністю коригування адреси для упорядкування нумерації об’єктів
нерухомого майна, виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ :

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету селищної ради від 24.05.2024 р.
№117 «Про внесення змін в адресу будівлі громадського призначення «Народний
краєзнавчий музей» відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради» виклавши
його в редакції:

«1. Внести зміни в адресу об’єкту нерухомого майна – будівля громадського призначення
«Народний краєзнавчий музей» відділу культури та туризму Ємільчинської селищної ради:
- з Житомирська область, Звягельський район, селище Ємільчине, вулиця Соборна, будинок
№34
- на Житомирська область, Звягельський  район, селище Ємільчине, вулиця Соборна,
будинок №34-Б.».

2. Головному спеціалісту апарату селищної ради Людмилі ШЕВЧУК невідкладно внести
інформацію про зазначену адресу до Реєстру будівельної діяльності.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами виконавчого
комітету селищної ради Тетяну ЛІБЕРДУ.

Заступник селищного голови Володимир ЄВТУХ



ПРОЄКТ

ЄМІЛЬЧИНСЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ

«___» березня 2025 р. селище Ємільчине №_______

Про створення комісії з розгляду
питань по визначенню права осіб
на проведення ендопротезування
великих суглобів із залученням
коштів селищного бюджету та
черговості його проведення

Керуючисть пунктом 4.2 Комплексної програми «Охорона здоров’я населення
Ємільчинської селищної територіальної громади на 2024-2028 роки, затвердженої
рішенням сесії селищної ради від 22.01.2025 року  №3954, відповідно до статей 13, 14
Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», статті 32 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію з розгляду питань по визначенню права осіб на проведення
ендопротезування великих суглобів із залученням коштів селищного бюджету та
черговості його проведення згідно Додатку 1.

2. Затвердити Положення  про комісію з розгляду питань по визначенню права осіб на
проведення ендопротезування великих суглобів із залученням коштів селищного бюджету
та черговості його проведення згідно Додатку 2.

3. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника селищного
голови Ольгу ОНИЩУК.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
«___» березня 2025 року №____

Персональний  склад
комісії з розгляду питань по визначенню права осіб на проведення ендопротезування

великих суглобів із залученням коштів селищного бюджету та черговості його
проведення

ЄВТУХ
Володимир Петрович

- заступник селищного голови, член наглядової ради КНП
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради, голова
комісії

БРАНОВИЦЬКА
Наталія Іванівна

- директор КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської
селищної ради, заступник голови комісії

ЄФІМЕНКО
Вікторія Анатоліївна

- лікар ФРМ КНП «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської
селищної ради, секретар комісії

АФАНАСЬЄВА
Лариса Іванівна

- начальник відділу  соціального захисту Ємільчинскої
селищної ради

АДАМЯК
Валентина Леонідівна

- головний бухгалтер КНП «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради

ВОЛОЩУК
Сергій Олександрович

- лікар-травматолог КНП «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради

ВОЛОЩУК
Надія Сергіївна

- голова наглядової ради КНП «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради

Заступник селищного голови                                                          Ольга ОНИЩУК



Додаток 2
рішення виконавчого комітету
Ємільчинської селищної ради
«___» березня 2025 року №____

ПОЛОЖЕННЯ
про комісію з розгляду питань по визначенню права осіб на проведення

ендопротезування великих суглобів із залученням коштів селищного бюджету та
черговості його проведення

1. Комісія з розгляду питань по визначенню права осіб на проведення
ендопротезування великих суглобів із залученням коштів бюджету селищної
територіальної громади та черговості його проведення (далі – Комісія) є постійнодіючим
колегіальним консультативно-дорадчим органом виконавчого комітету Ємільчинської
селищної ради Житомирської області.

2. Комісія  у  своїй  діяльності  керується  Конституцією і  Законами України,
Постановами Верховної Ради України, актами Президента України та Кабінету Міністрів
України, наказами Міністерств та інших центральних органів виконавчої влади, іншими
нормативними актами, рішеннями Ємільчинської селищної ради та її виконавчого
комітету, розпорядженнями селищного голови та іншими нормативно-правовими актами
та цим положенням.

3. Облік осіб, які потребують ендопротезування із залученням коштів бюджету
селищної територіальної громади, проводиться Комунальним некомерційним
підприємством «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради (далі – КНП
«Ємільчинська лікарня»).

Зазначені особи подають до КНП «Ємільчинська лікарня» заяву в довільній формі із
документами про перебіг захворювання та матеріальний стан своєї родини.

4. Основними завданнями комісії є:
4.1. за наявності медичних показань, на підставі поданих до документів про перебіг

захворювання та матеріальний стан визначення мешканців Ємільчинської селищної
територіальної громади, у яких є необхідність протезування великих суглобів, а також
черговості черговості такого протезування;

4.2. визначення суми на придбання за рахунок бюджету селищної територіальної
громади протезів великих суглобів під час лікування у стаціонарних умовах для
ендопротезування жителям Ємільчинської селищної територіальної громади;

4.3. підготовка обґрунтованої відмови особам у протезування суглобів із залученням
коштів  бюджету селищної територіальної громади;

4.4. проведення  аналізу  проблемних питань, які виникають під час реалізації
повноважень Комісії;

4.5. виконання інших завдань, передбачених чинним законодавством та рішеннями
виконавчого комітету селищної ради.



5. Комісія  відповідно до покладених на неї завдань:
5.1. У кожному конкретному  випадку  визначає суму коштів на придбання протезів

великих суглобів під час лікування у стаціонарних умовах для  ендопротезування
жителям громади та  подає відповідні  пропозиції селищній раді.

5.2. Проводить аналіз стану справ при ендопротезуванні у КНП «Ємільчинська
лікарня» та причин виникнення проблем у процесі реалізації повноважень комісії.

5.3. Подає виконавчому комітету селищної ради розроблені  за  результатами своєї
роботи пропозиції та  рекомендації.

5.4. Щороку звітує перед виконавчим комітетом про свою діяльність.

6. Комісія має право:
6.1. Одержувати в установленому порядку від місцевих органів виконавчої влади, те-

риторіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів місцевого само-
врядування, підприємств, установ і організацій незалежно від форми власності та  їх поса-
дових осіб інформацію, документи, необхідні для виконання покладених на неї завдань.

6.2. Залучати до участі у своїй  роботі представників місцевих органів  виконавчої
влади, територіальних підрозділів центральних органів виконавчої влади, органів
місцевого самоврядування, підприємств, установ і  організацій (за  погодженням з їх
керівниками), а також інших осіб (за згодою) для  розгляду  питань, що належать до
компетенції Комісії;

6.3. Утворювати, в разі потреби для виконання покладених на неї завдань, постійні
або тимчасові  робочі  групи.

7. Комісія під час виконання покладених на неї завдань, взаємодіє з місцевими
органами виконавчої влади, в тому числі територіальними підрозділами центральних
органів виконавчої влади, органами місцевого самоврядування, підприємствами,
установами та організаціями.

8. Персональний склад Комісії затверджується рішенням виконавчого комітету
селищної ради. Комісія створюється у складі голови, заступника голови, секретаря та
членів комісії, які беруть участь у її роботі на громадських засадах.

9. Голова  комісії здійснює загальне керівництво діяльністю комісії, визначає
порядок  її роботи, головує на  її засіданнях, представляє комісію у  відносинах із
органами державної влади, органами місцевого самоврядування, підприємствами,
установами і  організаціями, та їх посадовими особами.

Заступник голови комісії виконує повноваження голови комісії у разі його
відсутності.

10. Секретар Комісії:
- скликає за  дорученням голови Комісії засідання;
- забезпечує ведення протоколів засідання Комісії;
- забезпечує організацію діяльності Комісії, підготовку порядку денного та

матеріалів  до її засідань з урахуванням пропозицій  членів Комісії;
- здійснює моніторинг стану реалізації рішень Комісії, регулярно інформує голову

Комісії та  інших членів Комісії з цих питань;



- виконує згідно компетенції доручення  голови Комісії.

11. Формою роботи Комісії є засідання, що скликаються  головою Комісії за
потреби. Засідання Комісії вважаються правоможними, якщо на ньому  присутні більш як
половина  її членів.

На своїх засіданнях Комісія розглядає пропозиції та рекомендації з питань, що
належать її компетенції.

12. Пропозиції та рекомендації вважаються схваленими, якщо за них проголосувало
більш як  половина  присутніх на  засідання членів  комісії. У  разі рівного розподілу
голосів вирішальними є голос головуючого на засіданні.

13. Рішення комісії оформляється протоколом, який підписується головуючим на
засідання  комісії та секретарем Комісії.

За бажанням членів  Комісії протокол засідання може бути підписаний іншими
присутніми на  засідання Комісії.

14. Рішення Комісії є підставою для проведення ендопротезування визначеним
комісією мешканцям Ємільчинської селищної територіальної громади та цільового
використання виділених коштів з бюджету селищної територіальної громади для КНП
«Ємільчинська лікарня».

15. Член комісії, який не підтримує проголосовані пропозиції та  рекомендації, може
викласти в  письмовій  формі свою окрему  думку, щодо додається  до протоколу
засідання Комісії.

16. У разі незгоди з рішенням комісії особи, які претендують на  ендопротезування,
мають право подати скаргу, яка розглядається виконавчим комітетом селищної ради.

Рішення виконавчого комітету з цього питання є остаточним і може бути оскаржене
шляхом розгляду селищною радою.

17. Організаційне, інформаційне, матеріально-технічне забезпечення діяльності
комісії здійснює КНП «Ємільчинська лікарня».

Заступник селищного голови                                                          Ольга ОНИЩУК


	виконком_комісія_ендопротезування+.docx

